

## **GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA**

## SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO - SEAFDS SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

## EDITAL Nº 04/2023 - SEAFDS/SECTIES/FAPESQ/PB PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido da Paraíba (SEAFDS/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), torna público a 3º convocação para a lista de espera do Edital para selecionar profissionais para compor a Equipe Técnica do PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA.

## 3ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

NOME	FUNÇÃO	PONTOS	SITUAÇÃO
Paulo André Vidal Bandeira	Especialista em APL da Caprinocultura	84,5	Classificada

Em virtude da desistência de um dos candidatos classificados e aprovados dentro das vagas, convoca-se o candidato subsequente, automaticamente, aprovado e convocado para apresentação de documentos acordo com o Edital nº 04/2023.

O referido candidato tem até o dia 16 de fevereiro de 2024, às 16:30, para manifestar seu interesse na vaga, por meio do e-mail <u>paraibaprodutiva@seafds.pb.gov.br</u>, das 8:00 às 12:00 e das 13:30 às 16:30h. Caso não haja manifestação de interesse dentro desse prazo, será convocado o candidato subsequente, conforme lista de espera.

Campina Grande/PB, 8 de fevereiro de 2024.

Antônio Guedes Rangel Junior **Presidente da FAPESQ** 



